ИП Макаров К.С., 
ИНН - 780434492877 

8840 

7. ООО "БЛОССОМ", 
ИНН - 7840120218 

1392 

8. ООО "АЙСБЕРГ", 
ИНН - 7806629894 

5182 

9. ИП Кусагалиев А.А., 
ИНН - 890102238210 

7191 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 796 892 (семьсот девяносто шесть 
тысяч восемьсот девяносто два) рубля 48 копеек (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере 1 673 474 (один миллион шестьсот 
семьдесят три тысячи четыреста семьдесят четыре) рубля 12 копеек (без учета НДС) 
предложил участник с № 4341 – Общество с ограниченной ответственностью "ДОХОДНЫЙ 
ДОМ ЛАНГЕ", ИНН - 7813664970. 

Победителем аукциона признано – Общество с ограниченной ответственностью 
"ДОХОДНЫЙ ДОМ ЛАНГЕ", ИНН - 7813664970.

[...]

предпоследнее предложение по размеру годовой арендной платы, в течение 10 дней с даты 
направления уведомления об уклонении (отказе) победителя аукциона от заключения договора 
аренды. 

Участник с № 5793, сделавший предпоследнее предложение по цене в размере 1 633 629 
(один миллион шестьсот тридцать три тысячи шестьсот двадцать девять) рублей  
50 копеек (без учета НДС) – Общество с ограниченной ответственностью "ДИАДЕМА",  
ИНН - 7842217984. 

Справочно: 

В     соответствии     с     Налоговым     кодексом      Российской      Федерации    при 
предоставлении на территории Российской Федерации органами государственной власти